
SUSISIEKITE
SU MUMIS

Koordinatorė Lina

+370 612 09926

 info@reabilitacija.lt

Profesionalūs instruktoriai,
turintys patirties rengiant

vairuotojus, turinčius
judėjimo negalią

Šiuolaikiška mokymo bazė

Automobilis pritaikytas asmenims,
turintiems judėjimo sutrikimų

MOKYMUS  
ORGANIZUOJA

MOKYMUS
FINANSUOJA

 VAIRAVIMO
MOKYMAI

ASMENIMS,
TURINTIEMS

JUDĖJIMO
SUTRIKIMŲ 

B kategorija

mokomasis automobilis su
automatine pavarų dėže bei
rankinio valdymo įranga 

akad. val. teorijos žinių mokymas

akad. val. praktinio vairavimo
įgūdžių mokymas

VAIRAVIMO MOKYMAI



asmens tapatybės dokumentas;
asmens su negalia pažymėjimas;
vairuotojo sveikatos patikrinimo
medicininė pažyma (Forma Nr. 083-
1/a), kurioje nurodytas transporto
priemonės pritaikymo apribojimas
(taikomi apribojimų kodai 10–43).

PRIĖMIMO SĄLYGOS

Paslaugų gavėjai neturi (-ėjo) vairuotojo
pažymėjimo, taip pat per pastaruosius 3
metus nėra dalyvavę analogiškuose
mokymuose.

Į vairavimo mokyklą priimami asmenys,
turintys judėjimo sutrikimų, kuriems
nustatytas 0–55 procentų dalyvumo lygis
(iki 2024-01-01 darbingumo lygis) ir
Vairuotojo sveikatos patikrinimo
medicininėje pažymoje (Forma Nr. 083-
1/a) nurodytas transporto priemonės
pritaikymo apribojimas (taikomi
apribojimų kodai 10–43).

Paslaugų gavėjai gali vairuoti tik
transporto priemonę su rankinio valdymo
įranga (sistema) ar su automatine pavarų
dėže ir vairo priedais sutrikusiai griebimo
funkcijai kompensuoti.

NEMOKAMAI TEIKIAMOS
PASLAUGOS 

kelių eismo teorijos žinių
mokymas;
praktinio vairavimo įgūdžių
mokymas;
funkcinio pajėgumo didinimas,
esant poreikiui;
apgyvendinimo arba pavėžėjimo
paslaugos Vilniuje, esant
poreikiui;
saugaus persėdimo į/iš
automobilio, techninės pagalbos
susidėjimo ir išsiėmimo
mokymas.

KUR VYKSTA
MOKYMAI?

teorijos mokomasi nuotoliniu
būdu iš savo namų;
praktinis vairavimas vyksta
Vilniuje;
dalyviai iš kitų miestų gali būti
apgyvendinami Vilniuje.

GERIAUSIAS
LAIKAS
MOKYTIS
YRA DABAR

REIKALINGI DOKUMENTAI

“Automobilio vairavimas suteikė
galimybę visavertiškai integruotis į

visuomenę. Galiu pats savarankiškai
važinėti, nereikia prašyti ar samdyti
pagalbos. Vairavimo mokyklą jau

rekomendavau keliems savo
pažįstamiems. Linkiu visiems siekti

savo tikslų ir nenuleisti rankų!”

Vaclovas


